渝经信节能〔2021〕18号
重庆市经济和信息化委员会

关于公布2020年度重点用水企业水效

领跑者名单的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关企业：
按照《关于组织开展2021年重点用水企业水效领跑者遴选工作的通知》（渝经信节能〔2021〕9号），我委组织开展了全市2020年度重点用水企业“水效领跑者”遴选工作。经企业自主申报、区县经济信息部门初审、委托第三方机构评议、公示等程序，确定了重庆海螺水泥有限责任公司等11家企业为2020年度市级重点用水企业“水效领跑者”名单，现予以公布。“水效领跑者”称号自发布之日起有效期3年。
                        重庆市经济和信息化委员会

                             2021年8月24日

（此件公开发布）
2020年度重庆市重点用水企业

“水效领跑者”名单

1.重庆海螺水泥有限责任公司
2.华峰重庆氨纶有限公司
3.重庆建峰化工股份有限公司
4.重庆合川盐化工业有限公司
5.中粮可口可乐饮料（重庆）有限公司
6.重庆方正高密电子有限公司

7.重庆三磊玻纤股份有限公司

8.双钱集团（重庆）轮胎有限公司

9.重庆三五三三印染服装总厂有限公司

10.重庆大唐国际石柱发电有限责任公司

11.长城汽车股份有限公司重庆分公司
重庆市经济和信息化委员会办公室          2021年8月26日印发